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Številka: 901-5/2012 
Datum:   22. 5. 2012 
 
 

ZAPISNIK 
 

15. seje Občinskega sveta Ob čine Brežice, ki je bila v ponedeljek, 14. maja 2012  ob 16. 
uri, v sejni sobi na Gub čevi 10a. 

 
 
Sejo je vodil župan Občine Brežice, Ivan Molan. 
 
Na seji so bili prisotni naslednji člani sveta:  
Katja Barbič, Patricia Čular, Mitja Držanič, Marko Hercigonja, Stanislav Ilc, Franc Jurečič, Franc 
Kelher, Vladimira Kežman, Anton Kmetič, Bojan Kos, Janez Kostanjšek, Ivan Kostevc, Rajka 
Križanac, Franc Les, mag. Ivanka Medvešček, Tatjana Močan, Željko Nikezić, Vinko Ogorevc, 
Mitja Oštrbenk, Jurij Pezdirc, Ivan Pondelak, Davor Račič, Peter Skrivalnik, Dragotin Sotler, 
Mira Šuler, Darko Udovič, Robert Zorko, Marijan Žibert. 
 
Drugi prisotni:  Ivan Molan - župan Občine Brežice, Irena Rudman - direktorica občinske 
uprave, Aleksander Denžič - vodja Oddelka za proračun in finance, Anica Hribar - vodja 
Oddelka za družbene dejavnosti, Urška Klenovšek - vodja Oddelka za prostorsko načrtovanje in 
razvoj, Alenka Laznik - vodja Oddelka za gospodarske javne službe in gospodarske zadeve, 
Barbara Šoba - vodja oddelka za splošne in pravne zadeve, Roman Omerzu - Oddelek za 
splošne in pravne zadeve, Roman Matjašič - Oddelek za gospodarske javne službe in 
gospodarske zadeve, Ines Jagrič - študentka, Simona Zupančič - nadzorni odbor, Janko 
Strašek - nadzorni odbor, Dr. Tomaž Tropšič - PMB, Miljana Stanič - nadzorni odbor, Ana 
Kupina - Vrtec Mavrica, Božena Omerzel - Lekarna Brežice, Jože Vidrih - Letalski center, Tea 
Bemkoč - Knjižnica Brežice, Miroslav Laktič - ZD Brežice, Marija Lubšina Novak - OŠ Brežice, 
Dragutin Križanič - GŠ Brežice, Direktorji JZ 
 
Seja se je pričela ob 16. uri in 10 minut. Navzočih je bilo 28 članic in članov Občinskega sveta 
Občine Brežice.  
 

Ad 1. 
Potrditev zapisnika 14. redne seje Ob činskega sveta Ob čine Brežice  

 
S sklicem seje so člani sveta prejeli zapisnik 14. redne seje Občinskega sveta Občine Brežice.   
 
Razprave ni bilo, zato je dal župan na glasovanje 
 
SKLEP: 
Sprejme se zapisnik 14. redne seje Ob činskega sveta.  
 
Navzočnost je priglasilo 27 članov sveta.  
 
ZA je glasovalo vseh 27 članov sveta,  
 
Sklep je bil sprejet. 
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Ad 2. 
Poročilo o opravljenih nalogah po zadnji seji sveta ter o izvrševanju sklepov sveta  

 
Poročilo je podal župan. 
 

Ad 3. 
Določitev dnevnega reda  

S sklicem seje so člani sveta prejeli predlog dnevnega reda 15. redne seje Občinskega sveta 
Občine Brežice.  
 

1.1. Predlog razširitev 15. to čke dnevnega reda 

            Župan je predlagal naj se 15. točka dnevnega reda razširi tako, da se pod točko 15.2.   
            doda nova točka »Sklep o potrditvi DIIP-a: Rekonstrukcija in sprememba  namembnosti    
            dela objekta in investicijsko vzdrževalna dela na objektu CPB 22 v Brežicah«.. 

  
SKLEP: 
15. točka dnevnega reda se razširi tako, da se pod to čko 15.2. doda nova to čka   
»Sklep o potrditvi DIIP-a: Rekonstrukcija in spreme mba namembnosti dela objekta  
in investicijsko vzdrževalna dela na objektu CPB 22  v Brežicah«.   
 
Navzočnost je priglasilo 28 članov sveta.  
 
ZA je glasovalo 26 članov sveta,  
2 člana NISTA GLASOVALA. 
 

           1.2. Predlog razširitve 4.3. to čke dnevnega reda 
 
           Župan je predlagal naj se točka 4.3. »Imenovanje nadomestnega člana Statutarno   
           pravne komisije« dopolni z besedilom »Razrešitev člana«, tako da točka glasi  
           »Razrešitev člana in imenovanje nadomestnega člana Statutarno pravne komisije«. 
 
           SKLEP: 
           Točka 4.3. »Imenovanje nadomestnega člana Statutarno pravne komisije« se   
           dopolni z besedilom »Razrešitev člana«, tako da to čka glasi »Razrešitev člana in  
           imenovanje nadomestnega člana Statutarno pravne komisije« 
 

Navzočnost je priglasilo 28 članov sveta.  
 
ZA je glasovalo 26 članov sveta,  
2 člana NISTA GLASOVALA. 

 
Predlagana sprememba dnevnega reda je bila sprejeta. 
 
Župan je dal nato na glasovanje naslednji predlog 
 
DNEVNEGA REDA:  
 
1. Potrditev zapisnika 14. redne seje Ob činskega sveta Ob čine Brežice. 
2. Poročilo o opravljenih nalogah po zadnji seji sveta ter o izvrševanju sklepov sveta. 
3. Določitev dnevnega reda. 
4. Kadrovske in mandatne zadeve: 

4.1. Imenovanje predstavnikov ustanovitelja v svet javnega zavoda Lekarna Brežice. 
4.2. Imenovanje Občinske volilne komisije 
4.3. Razrešitev člana in imenovanje nadomestnega člana Statutarno pravne komisije 
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5. Zaklju čni račun prora čuna Občine Brežice za leto 2011 
6. Odlok o spremembi odloka o gospodarskih javnih s lužbah v Ob čini Brežice – skrajšani 
postopek 
7. Odlok o spremembah odloka o pokopališkem redu in  pogrebnih sve čanostih – 
skrajšani postopek 
8. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o progr amu opremljanja in podlagah ter 
merilih za odmero 
komunalnega prispevka za obmo čje občine Brežice – skrajšani postopek 
9. Sklep o podpori k odprtju športnih oddelkov v Gi mnaziji Brežice 
10. Povzetek poslovnih poro čil javnih zavodov, katerih ustanoviteljica ali 
soustanoviteljica, je Ob čina Brežice za leto 2011 
11. Vprašanja in pobude 
12. Predlog Odloka o prodaji zunaj prodajaln in trž nem redu – prva obravnava 
13. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o turi sti čnih vodnikih turisti čnega 
obmo čja občine Brežice - skrajšan postopek 
14. Pravilnik o spremembah in dopolnitvah Pravilnik a o spodbujanju podjetništva v 
občini Brežice - skrajšan postopek 
15. Potrditev investicijskega dokumentacije 

15.1. Sklep o potrditvi investicijskega programa: Vrtec Mavrica Brežice 
15.2. Sklep o potrditvi DIIP-a: Rekonstrukcija in sprememba namembnosti dela objekta 
in investicijsko vzdrževalna dela na objektu CPB 22, Brežice 

16. Predlog sklepa o dopolnitvi letnega na črta ravnanja z nepremi čnim premoženjem 
Občine Brežice za leto 2012 – št. 2 
17. Pravilnik o oddaji v poslovnih prostorov v naje m 
18. Pravilnik o obremenjevanju nepremi čnega premoženja v lasti in upravljanju Ob čine 
Brežice – služnostne pravice 
19. Razno 
 
Navzočnost je priglasilo 28 članov sveta.  

ZA je glasovalo vseh 28 članov sveta,  
 
Dnevni red je bil sprejet . 

 
Ad 4. 

Kadrovske in mandatne zadeve  
 

4.1.  Imenovanje predstavnikov ustanovitelja v svet  javnega zavoda Lekarna 
Brežice  

 
Gradivo za to točko so člani sveta prejeli po sklicu seje. Uvodno obrazložitev je podala Tatjana 
Močan, predsednica Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja.  

Razpravljal ni nihče, zato je dal župan na glasovanje  
 

SKLEP: 

Občinski svet Ob čine Brežice sprejme Sklep o imenovanju članov javnega zavoda 
Lekarna Brežice. 

Navzočnost je priglasilo 27 članov sveta.  

ZA je glasovalo vseh 27 članov sveta,  
 
Dnevni red je bil sprejet . 
 

4.2. Imenovanje Ob činske volilne komisije  
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Gradivo za to točko so člani sveta prejeli po sklicu seje. Uvodno obrazložitev je podala Tatjana 
Močan, predsednica Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja.  
 
Razpravljal ni nihče, zato je dal župan na glasovanje  
 

SKLEP:  
Občinski svet Ob čine Brežice sprejme Sklep o imenovanju ob činske volilne komisije.  
 
Navzočnost je priglasilo 28 članov sveta.  
 
ZA je glasovalo vseh 28 članov sveta, 
 
Sklep je bil  sprejet . 
 

4.3. Razrešitev člana in imenovanje nadomestnega člana Statutarno pravne komisije  
 
Gradivo za to točko so člani sveta prejeli po sklicu seje. Uvodno obrazložitev je podala Tatjana 
Močan, predsednica Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja.  

Razpravljal ni nihče, zato je dal župan na glasovanje  
 

SKLEP 1:  
Občinski svet Ob čine Brežice sprejme Sklep o razrešitvi člana Statutarno pravne 
komisije. 
 
Navzočnost je priglasilo 27 članov sveta.  
 
ZA je glasovalo vseh 27 članov sveta, 
 
Sklep je bil  sprejet . 
 
Župan je dal nato na glasovanje še 
 
SKLEP 2: 
Občinski svet Ob čine Brežice sprejme Sklep o imenovanju nadomestnega  člana 
Statutarno pravne komisije.  
 
Navzočnost je priglasilo 27 članov sveta.  
 
ZA je glasovalo vseh 27 članov sveta, 
 
Sklep je bil  sprejet . 
 

Ad 5. 
Zaklju čni račun prora čuna Občine Brežice za leto 2011  

 
Gradivo za to točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. Uvodno obrazložitev je podal 
Aleksander Denžič, vodja Oddelka za proračun in finance ter Miljana Stanič, članica 
nadzornega odbora. 
 
Razpravljali so Rajka Križanac, Marko Hercigonja, Patricia Čular in Željko Nikezić. Po razpravi 
je dal župan na glasovanje  
 

SKLEP: 
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Sprejme se Zaklju čni račun Občine Brežice. 
 
Navzočnost je priglasilo 28 članov sveta.  
 
ZA je glasovalo 27 članov sveta,  
1 član NI GLASOVAL. 
 
Sklep je bil  sprejet . 
 

Ad 6. 
Odlok o spremembi odloka o gospodarskih javnih služ bah v Ob čini Brežice – skrajšani 

postopek  
 

Gradivo za to točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. Uvodno obrazložitev je podala Alenka 
Laznik, vodja Oddelka za gospodarske javne službe in gospodarske zadeve. 
 
Razpravljal je Jurij Pezdirc. Po razpravi je dal župan na glasovanje 
 
SKLEP: 
Sprejme se Odlok o spremembi odloka o gospodarskih javnih službah v Ob čini Brežice.  
 
Navzočnost je priglasilo 28 članov sveta.  
 
ZA je glasovalo 23 članov sveta, 
PROTI so glasovali 3 člani, 
2 člana NISTA GLASOVALA.   
 
Sklep je bil  sprejet . 
 

Ad 7. 
Odlok o spremembah odloka o pokopališkem redu in po grebnih sve čanostih – skrajšani 

postopek  
 
Gradivo za to točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. Uvodno obrazložitev je podala Alenka 
Laznik, vodja Oddelka za gospodarske javne službe in gospodarske zadeve. 
 
Razpravljal ni nihče, zato je dal župan na glasovanje  
 
SKLEP: 
Sprejme se Odlok o spremembi odloka o pokopališkem redu in pogrebnih sve čanostih. 
 
Navzočnost je priglasilo 28 članov sveta.  
 
ZA je glasovalo 22 članov sveta, 
PROTI so glasovali 3 člani, 
3 člani NISO GLASOVALI.   
 
Sklep je bil  sprejet . 
 

Ad 8. 
Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o programu  opremljanja in podlagah ter 

merilih za odmero komunalnega prispevka za obmo čje občine Brežice – skrajšani 
postopek  
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Gradivo za to točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. Uvodno obrazložitev je podala Urška 
Klenovšek, vodja Oddelka za prostorsko načrtovanje in razvoj. Župan je nato poročal o 
prejetemu amandmaju svetnice Katje Barbič. 
 
Razpravljal je Anton Kmetič. Po razpravi je dal župan na glasovanje 
 
AMANDMA članice sveta Katje Barbi č: 
1. V 2. členu predloga odloka (ki se nanaša na 20. člen veljavnega Odloka …) se doda 
nov, 5. odstavek, ki glasi: 
»V primeru, da odmerjeni komunalni prispevek znaša 1000 € ali več, lahko izjemoma 
zavezanec del komunalnega prispevka, kolikor mu je bilo pla čilo v ve č zaporednih 
obrokih s strani ob čine odobreno, pla ča tudi po izdaji gradbenega dovoljenja oz. po 
priklju čitvi na komunalno opremo. Vendar mora v tem primeru  zavezanec prej pla čati 
vsaj en obrok, poleg tega pa mora predhodno zagotov iti ustrezno zavarovanje pla čila v 
obliki ban čne garancije ali hipoteke na podlagi neposredno izv ršljivega zapisa. Vse 
stroške zavarovanja pla čila, vklju čno z vpisom hipoteke v zemljiško knjigo, pla ča 
zavezanec.« 
2. V 2. členu predloga odloka (ki se nanaša na 20. člen veljavnega Odloka…) se doda nov, 
6. odstavek, ki glasi: 
»V primeru, da znaša odmerjeni komunalni prispevek manj kot 1000 € in je bilo na 
podlagi vloge zavezanca s strani ob čine odobreno pla čilo na obroke, se lahko izjemoma 
del komunalnega prispevka, odmerjenega za priklju čitev na komunalno opremo pla ča 
tudi naknadno (po priklju čitvi), brez ustreznega zavarovanja pla čila le v primeru, ko gre 
za socialno ogroženo fizi čno osebo, kar ob čina ugotovi z mnenjem Centra za socialno 
delo po kriterijih za dodelitev denarne socialne po moči.« 
3. V 4. členu predloga odloka se beseda »osmi« črta in nadomesti z besedo »naslednji«. 
 
Navzočnost je priglasilo 27 članov sveta.  
 
ZA je glasovalo 23 članov sveta, 
4 člani NISO GLASOVALI.   
 
Sklep je bil  sprejet . 
 
Nato je dal župan na glasovanje dopolnjen predlog 
 
SKLEPA: 
Sprejme se Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka  o programu opremljanja in 
podlagah ter merilih za odmero komunalnega prispevk a za obmo čje občine Brežice (s 
sprejetim amandmajem). 
 
Navzočnost je priglasilo 27 članov sveta.  
 
ZA je glasovalo 21 članov sveta, 
VZDRŽAN je bil 1 član, 
5 članov NI GLASOVALO.   
 
Sklep je bil  sprejet . 
 

Ad 9. 
Sklep o podpori k odprtju športnih oddelkov v Gimna ziji Brežice  

 
Gradivo za to točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. Uvodno obrazložitev je podal Uroš 
Škof, ravnatelj Gimnazije Brežice. 
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Razpravljal je Robert Zorko, Patricia Čular in Davor Račič. Po razpravi je dal župan na 
glasovanje naslednji 
 
SKLEP: 
Sprejme se sklep o podpori k odprtju športnih oddel kov v Gimnaziji Brežice.  
 
Navzočnost je priglasilo 28 članov sveta.  
 
ZA je glasovalo vseh 28 članov sveta.   
 
Sklep je bil  sprejet.  
 

Ad 10. 
Povzetek poslovnih poro čil javnih zavodov, katerih ustanoviteljica ali sous tanoviteljica je 

Občina Brežice za leto 2011.  
 
Gradivo za to točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. Uvodno obrazložitev sta podali Rajka 
Križanac, predsednica odbora za družbene dejavnosti ter Anica Hribar, vodja Oddelka za 
družbene dejavnosti. Nato so povzetke poslovnih poročil za leto 2011 poročali direktorji oziroma 
ravnatelji javnih zavodov, katerih ustanoviteljica ali soustanoviteljica je Občina Brežice. 
 
Razpravljala sta Jurij Pezdirc in Patricia Čular. Po razpravi je dal župan na glasovanje 
 
SKLEP: 
Občina Brežice zavezuje vse zavode, katerih ustanovite ljica je, da se glede porabe 
presežkov prihodkov nad odhodki, ki se ugotovijo ob  koncu koledarskega leta, 
predhodno uskladijo oziroma pridobijo predhodno sog lasje strokovnih služb. 
 
Navzočnost je priglasilo 25 članov sveta.  
 
ZA je glasovalo 24 članov sveta, 
1 član NI GLASOVAL. 
 
Sklep je bil  sprejet.  
 
Župan je po končanem glasovanju pri tej točki sejo ob 21. uri prekinil in napovedal nadaljevanje 
15. redne seje Občinskega sveta Občine Brežice v ponedeljek, 21. maja 2012, ob 16. uri v sejni 
sobi na Gubčevi 10a v Brežicah.  
 
 
 
 
ZAPISNIK PRIPRAVILA:                                                                       ŽUPAN:  
Ines Jagrič,                                                                                       Ivan Molan 
študentka 
 

 

 
DIREKTORICA OBČINSKE UPRAVE: 
Irena Rudman 
 
 
 
 


